
Uitslagen concours Hoogland 17 sept. 2016

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal  

Pl Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 Eclipse Mercy Eclipse Moviestar Kees Kimenai WASPIK

3 Travellers Little Boy Baron's Tycho Lamb. Huckriede/Gebr. Rast Enschede

4 Stefke-H Sunbeam Vindicator Gijs Rozendaal/J.Havermans PUTTEN

5 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

6 Ecplise Soultrain Eclipse Moviestar Robbie Van Dijk ODILIAPEEL

7 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

8 Chadly Heartland Bust Your Buttons Bart V.Veenen OOSTERWOLDE

9 Highsand  Golden Girl Highway's Golden Boy Johan Snijders SPRANG-CAPELLE

10 Heartland Licence to Kill Heartland Moonshadow Peter Lijffijt DE BILT

11 Reedhill's Eyecatcher Benthof's Amir Jan De Vaan RIETHOVEN

12 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jan peter van Hezel HILVERSUM

13 Royal Diamond Mistral Henk De Bruin TERSCHUUR

Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Brookfield May Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede/R.Kuijpers Enschede

2 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

3 Duval's Prestige Sunbeam Simply a Star Werner Sweens/JC v.d. Endt RIEL

4 Heartland Major Heartland Victory Hans Schaap DEN HAAG

5 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai WASPIK

6 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin Van den Bogaard BUSSUM

7 Never Thought's Rockefeller Jim Chantel Freriks ARNHEM

8 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

9 Awesome Choice Heartland Head of the Class Alex Sijtsema WOLVEGA



10 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Marlouke Vos NUNSPEET

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 Leyrun Headliner Rocky Werner Sweens RIEL

3 Heartland Real Deal Heartland Equility Jerry Vierwind/P.Vugts APPELSCHA

4 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

5 Leyiun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

6 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your Buttons Bud Bongers ROTTERDAM

7 Rocky Conviction's Boy Robert De Koning WAARDER

8 Reedhill's Dancing Queen Charming Daylight Jan De Vaan RIETHOVEN

9 Tivoli Midnight Sun Cambridge Midnight Boy Bertus Moleveld VREELAND

10 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

mp Heartland Code Breaker Heartland Code Of Honour Wietse Sijtsema WOLVEGA

Hackney's Damesklasse Regionaal

Pl Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede Enschede

2 Heartland Major Heartland Victory Angela van Mierle DEN HAAG

3 Duval's Prestige Sunbeam Simply a Star Ilse Sweens/JC v.d. Endt RIEL

4 Ecplise soultrain Eclipse Moviestar Chantal Van Dijk ODILIAPEEL

5 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

6 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

7 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Debora Van den Bogaard BUSSUM

8 Never Thought's Rockefeller Jim Chantel Freriks ARNHEM

9 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

10 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Surprise Germa Rebel OPHEMERT

11 Chadly Heartland Bust Your Buttons Amber Banis LANGEDIJKE

12 Rocky Conviction's Boy Nikki Verboom WAARDER



Leyrun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends ARNHEM

Schoonste geheel: Amber Banis

Hackney's 2-span Regionaal

Pl Paard 1 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Leyrun Headliner Leyrun Tourmaline Werner Sweens RIEL

2 Indigo Lowland's Revalation Jerry Vierwind/Wiel/Kennis APPELSCHA

3 Reedhill's Dancing Queen Reedhill's Eyecatcher Jan De Vaan RIETHOVEN

4 Princes Alice Miss Picky Wouter Wouters HIERDEN

Hackney's Onder het Zadel KAMPIOENSCHAP

Pl Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 Heartland Code Breaker Heartland Code Of Honour Ilse Sijtsema WOLVEGA

2 Plain's Beau Plain's Black Magic Sabrina Melotti OPHEMERT

3 Eclipse Mercy Eclipse Moviestar Femke Kimenai WASPIK

4 Eagle's Daylight Kevin Huckriede ENSCHEDE

5 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Ada Donk NUNSPEET

6 Van 't Kolklands Bandito Mistral Wiana Huissen NIEUWLEUSEN

7 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Romana Van den Bogaard BUSSUM

8 Baarzens Madam Soleil Shanie Strikeler Amber Banis LANGEDIJKE

TROIJKA is vervallen vanwege te weinig deelnemers


